
www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom 

 
 

BCVBCVC

B 

 

D                L 
 Município Matões do Norte - MA  

            IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
                          SUMÁRIO 

 
 

TERCEIROS 
 
EXTRATO DE CONTRATO................................................01 

 
 

 

 

 EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº D/002/2020 

 

CONTRATO Nº D/002/2020. ORIGEM: PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 020120.02/2020. MODALIDADE: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO. CONTRATANTE: Município de 

Matões do Norte/Secretaria Municipal de Administração e 

Finanças. CONTRATADA: ANA CELIA MARTINS MACIEL, 

CPF: 563.039.123-20, RG 000086360897-3-SSP-MA. VALOR 

TOTAL: R$ 14.640,00 (quatorze mil seiscentos e quarenta 

reais). FONTE DE RECURSOS: Órgão: 02 - Poder Executivo; 

Unidade: Secretaria Municipal de Meio Ambiente; Dotação: 

04.122.0044.2119.0000 – Manutenção e funcionamento da Secret. 

De Meio Ambiente; Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 - Outros 

Serviços de Terceiros - Pessoa Física;  

Valor da Despesa: R$ 14.640,00 (quatorze mil seiscentos e 

quarenta reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: de 10/02/2020 a 

31/12/2020. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666 
de 1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 

10/02/2020. SIGNATÁRIOS: Município de Matões do Norte 

(MA)/Secretaria Municipal de Administração e Finanças, 

representada por sua Secretária, a senhora Tays de Carvalho 

Magalhães, como Contratante e pela senhora Ana Celia Martins 

Maciel, CPF: 563.039.123-20, RG 000086360897-3-SSP-MA, 

como contratada.  

_____________________________________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 28 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE- SEGUNDA FEIRA 10 DE FEVEREIRO DE 2020 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder executivo 

 

 

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100 

Centro 

Matões do Norte   - MA 
SITE 

www.matoesdonorte.ma.gov.br 
 

DOMINGOS COSTA CORREA 
Prefeito Municipal 

 

  

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/

